
Achizitia de consumabile cartuse cu toner pentru imprimante si copiatoare

 Detalii
-------------------

Organizator: MUNICIPIUL CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 23-09-2021●

Data aparitiei: 04-10-2021●

 Domenii
-------------------

Cartuse de toner (CPV: 30125100)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1058881]

Achiziția de consumabile cartușe cu toner pentru imprimante și copiatoare

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1089872 / 23-07-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

MUNICIPIUL CONSTANTA
CIF: 4785631
Adresa: Strada: Bd-ul Tomis, nr. 51, Constanta, Constanta, Romania, 900725
Email: achizitiipublice@primaria-constanta.ro
Telefon: +40 241488157
Fax: +40 241488195
Persoana contact: Alina Jercea
Punct(e) de contact: Alina Jercea
In atentia: Mihaela Nita
URL: www.primaria-constanta.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Achiziția de consumabile cartușe cu toner pentru imprimante și copiatoare

Cod CPV:
30125100-2 - Cartuse de toner (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Pentru buna desfășurare a activităților în cadrul serviciilor și direcțiilor din cadrul Primăriei
municipiului Constanța, este necesară achiziționarea de cartușe cu toner care să acopere necesarul
pentru echipamentele informatice (imprimante, copiatoare) aflate în dotare.
Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a
ofertelor/candidaturilor: 6 zile.
Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari in a 3-a
zi inainte de data limita stabilita pentru depunerea ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 82743 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
189665 / 23-09-2021

Denumire Contract:
Achizitia de consumabile cartuse cu toner pentru imprimante si copiatoare

Valoare Contract: 82743 RON

Castigator:
MEDA CONSULT S.R.L.
CIF: RO 15730038
Adresa: Strada Aleea Sinaia, Nr. 1, Dambovita, Aninoasa,
Email: OFFICE@MEDACONSULT.RO
Telefon: +40 245210105
Fax: +40 245210105
URL: www.e-licitatie.ro

-----


